Onucanue ToBapa bumMerajsinuecku paamuarop

OGINT Ultra Plus 500 12 cexyr 1716BT
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Onucanue

bumerannmuueckuii paguarop OGINT Ultra Plus 500 12 cexiy 1716Bt ot komnanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU




Crpana

MexoceBoe pacCTOSTHUE, MM
ITnomane, M?

Kon-Bo cexuuit
Tennootnaya, Bt
HaBnenne, ATm

Max Temneparypa, C
JnameTp MOIKIIOYEHHUS, TIOUM
Tun noaxiroueHust

Ber

Bec, xr

I"a6aputer (BXIIXI'), mm
BricoTa, cm

I'my6una, cm

[lInpuHa, cM

I'apantus

Kon npousBoguTens

Poccus
500

17,2

12

1716

20

110

1
bokosoe
benbrit
14
557x924x80
55,7

8

92,4

S mer

117-5979

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBISICTCS MyOIUIHON oepToid,

onpenesnsieMoit cT. 437 I'K POD.

VY6enurenbHas Mpocb0a YTOUHATH EHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(OHY Y BallIEro MEHEIKePa.
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